 1
BONMET SA
Smart & Accurate
BONMET SERVO SYSTEM
性能卓越 ● 多合一控制方式
利用参数切换可分别使用：①位置控制；②速
度控制；③转矩控制；④JOG控制；⑤点对点
控制。

使产品性能达到最佳效果。
● 适配类型
● 型号说明
● SA系列伺服电机
● JSF系列伺服电机
● 伺服驱动器规格
● 伺服驱动器连接图
● 控制软件
● 伺服产品选件
Contents
 2
型号说明                                               BONMET SA
● SM系列伺服电机型号说明
SM 110 050 30 L F B Z
1 2 3 4 5 6 7 8
1：表示电机是正弦波驱动的永磁同步交流伺服电机。
2：表示电机外径，单位：mm。
3：表示电机零速转矩，其值为三位数×0.1，单位：Nm。
4：表示电机额定转速，其值为二位数×100，单位：rpm。
5：表示电机适配的驱动器工作电压，L—AC220V，H—AC380V。
6：表示反馈元件的规格，F—复合式增量编码器（2500 C/T）；F1—省线式增量编码器；R—1 对极旋转变
压器。
7：表示电机类型，B—基本型。
8：表示电机安装了失电制动器。
● JSF系列伺服电机型号说明
JSF 60 40 30 D F 1000
1 2 3 4 5 6 7
1：表示电机无刷直流伺服电机。
2：表示电机外径，单位：mm。
3：表示电机额定功率，以 10w为单位，40表示 40×10w=2000w。
4：表示电机额定转速，以 100rpm为单位，30表示 30×100rpm=3000rpm。
5：表示电机的额定电压，A：24V；B：36V；C：48V；D：72V。
6：表示装配选项，K—键槽；F—扁平轴；S—光轴；G—减速机适配；P—特殊制作。
7：表示编码器分辨率。
● SA系列伺服驱动器型号说明
SA 3L 10 B XX
1 2 3 4 5
1：驱动器类型：SA—通用型伺服驱动器；
2：驱动器外接电源：1L—单相 AC220V（1Ф220V）；3L—三相 AC220V（3Ф220V）;3H—三相 AC380V(3Ф
380V)。
3：驱动器规格标志符,10表示驱动器额定电流为 10A。
4：驱动器功率规格代码。
5：表示驱动器软件订制标志。
 3
适配类型                                                  BONMET SA
伺服电机 主要参数 BONMET伺服驱动器型号
电机系列 电机型号 额定转矩 额定转速 额定功率 SFC配置 SFC+配置 高压配置
JSF系列
42系列 JSF 42- 3-30-AS-1000 0.1Nm 3000rpm 32w SA3L04C SA3L04C —
57系列 JSF 57-15-30-BF-1000 0.5Nm 3000rpm 0.15Kw SA3L04C SA3L04C —
60系列
JSF 60-15-30-CF-1000 0.5Nm 3000rpm 0.15Kw SA3L04C SA3L04C —
JSF 60-40-30-DF-1000 1.3Nm 3000rpm 0.4Kw SA3L04C SA3L04C —
SA系列
80系列
SM 80-013-30 LFB 1.3Nm 3000rpm 0.4Kw SA3L04C SA3L04C —
SM 80-024-30 LFB 2.4Nm 3000rpm 0.75Kw SA3L04C SA3L06B —
SM 80-033-30 LFB 3.3Nm 3000rpm 1.0Kw SA3L04C SA3L06B —
110系列
SM 110-020-30 LFB 2 Nm 3000 rpm 0.6 Kw SA3L04C SA3L06B SA3H10C
SM 110-040-30 LFB 4 Nm 3000 rpm 1.2 Kw SA3L04C SA3L10B SA3H10C
SM 110-050-30 LFB 5 Nm 3000 rpm 1.5 Kw SA3L06B SA3L10B SA3H10C
SM 110-060-20 LFB 6 Nm 2000 rpm 1.2 Kw SA3L06B SA3L10B SA3H10C
SM 110-060-30 LFB 6 Nm 3000 rpm 1.6 Kw SA3L10B SA3L10C SA3H10C
130系列
SM 130-040-25 LFB 4 Nm 2500 rpm 1.0 Kw SA3L04C SA3L06B SA3H10C
SM 130-050-25 LFB 5 Nm 2500 rpm 1.3 Kw SA3L04C SA3L10B SA3H10C
SM 130-060-25 LFB 6 Nm 2500 rpm 1.5 Kw SA3L06B SA3L10B SA3H10C
SM 130-077-20 LFB 7.7 Nm 2000 rpm 1.6 Kw SA3L10B SA3L10C SA3H10C
SM 130-077-30 LFB 7.7 Nm 3000 rpm 2.4 Kw SA3L10B SA3L10C SA3H10C
SM 130-100-15 LFB 10 Nm 1500 rpm 1.5 Kw SA3L06B SA3L10B SA3H10C
SM 130-100-25 LFB 10 Nm 2500 rpm 2.6 Kw SA3L10B SA3L15C SA3H10C
SM 130-150-15 LFB 15 Nm 1500 rpm 2.3 Kw SA3L10B SA3L15C SA3H10C
SM 130-150-25 LFB 15 Nm 2500 rpm 3.8 Kw SA3L15C SA3L25C —
150系列
SM 150-150-25 LFB 15 Nm 2500 rpm 3.8 Kw SA3L15C SA3L25C —
SM 150-180-20 LFB 18 Nm 2000 rpm 3.6 Kw SA3L15C SA3L25C —
SM 150-230-20 LFB 23 Nm 2000 rpm 4.7 Kw SA3L15C SA3L25C —
SM 150-270-20 LFB 27 Nm 2000 rpm 5.5 Kw SA3L15C SA3L25C —
配置说明：SFC 配置适用于过载倍数要求不高、单位时间内电机起、停次数不多、高速轻载的场合；SFC+配置适用于过载倍
数要求高、单位时间内电机起、停次数频繁、高速重载的场合；高压配置适用于高压大功率的工业环境，可直接接入 380V工